NORGES
IDRETTSFORBUND

Troms og Finnmark idrettskrets
Romssa ja Finnmarkku valastallanbiire
Tromssan ja Finnmarkun sporttiyhistys

o

IDRETTSKRETSTING TROMS OG FINNMARK IDRETTSKRETS

11. - 12. juni 2022, Scandic hotell Hammerfest

PROTOKOLL




TINGET APNET L@RDAG 11. JUNI KL 14.02 Til stede 48 stemmeberettigede ved starten av tinget.
TINGET APNET SONDAG 12. JUNI KL 09:03 til stede 49 stemmeberettigede ved starten av tinget.

Sak 1: Godkjenne de frammgtte representantene

Vedtak som gjelder representantene til Hammerfest idrettsrad: Hammerfest idrettsrad sin komite
oppfyller ikke NIFs lov §2-4 om kjgnnsfordelingen. Dette skyldes sykdom fra en av representantene
samme dag. Tinget ga sin godkjenning til at representantene likevel far stemmerett.

Vedtak: Representantene godkjennes.

Sak 2: Valg av tingets funksjonzerer

a) 2 dirigenter: Innstilling: Alf E. Jakobsen og Berit Hagensen
b) 2 sekreteerer: Innstilling: Ida Ruiken og Marit Arntzen

c) 2 representanter til & underskrive protokollen: Tora Sundelin, Troms og Finnmark Gymnastikk og
Turnkrets og Gert Helge Hansen, Porsanger idrettsrad

d) Redaksjonskomite pa 3 medlemmer: Inger-Lise Brones, Johnni Handstad, Rigmor Hansen
e) Tellekorps: Administrasjonen

Vedtak: Innstillingene i a-b-c-d-e vedtatt.

Sak 3: Godkjenne innkalling til idrettstinget
Innkalling til idrettskretstinget er foretatt i henhold til NIFs lov med 3 — tre — maneders varsel og
utsendt via e-post direkte til alle representasjonsberettigede organisasjonsledd. Innkalling er ogsa

kunngjort pa hjemmesiden.

Vedtak: Innkallingen godkjennes.

Sak 4: Godkjenne saksliste og forretningsorden

a) Saksliste

Vedtak: Sakliste i henhold til NIF’s lov godkjennes med falgende endringer: Sak 11 flyttes til lgrdag.
Sak 8 og 10 flyttes til sgndag.

b) Forretningsorden

Vedtak: Forretningsorden godkjennes.



Sak 5: drsrapport 2019, 2020 og 2021
Innledning ved organisasjonssjef Sylvi Ofstad.

Vedtak: Arsrapporter for 2019, 2020 og 2021 godkjennes.

Sak 6: Regnskap, revisors og kontrollutvalgets beretning, 2019, 2020 og 2021

Innledning ved organisasjonssjef Sylvi Ofstad.

Vedtak: Regnskapene og beretninger for 2019, 2020 og 2021 godkjennes.

Sak 7: Revidert strategiplan TFIK 2022-24

Innledning ved nestleder Inger-Lise Brones.

Fglgende hadde ord i saken:

3 Andre Lind Troms og Finnmark idrettskrets
11 Jens Olav Lgvlid Balsfjord idrettsrad

33 Kare Breivik Tana idrettsrad

45 Kédre Simensen Norges Golfforbund

36 Eivind Johansson Tromsg idrettsrad

6 Torkjell Johnsen Troms og Finnmark idrettskrets
33 Kare Breivik Tana idrettsrad

11 Jens Olav Lgvlid Balsfjord idrettsrad

1 Geir Knutsen Troms og Finnmark idrettskrets
10 Ellinor Jakobsen Balsfjord idrettsrad

60 Sylvi Ofstad Troms og Finnmark idrettskrets
16 Siv Olsen Harstad idrettsrad

60 Sylvi Ofstad Troms og Finnmark idrettskrets
36 Eivind Johansson Tromsg idrettsrad

33 Kare Breivik Tana idrettsrad

3 Andre Lind Troms og Finnmark idrettskrets
16 Siv Olsen Harstad idrettsrad

56 Sebastian Henriksen Norges idrettsforbund

1 Geir Knutsen Troms og Finnmark idrettskrets
33 Kére Breivik Tana idrettsrad

16 Siv Olsen Harstad idrettsrad

Forslag 1 fra Tana idrettsrad: ny setning 6.1 utvikle og gjiennomfgre Barents Summer Games og
Barents Winter Games
Enstemmig vedtatt

Forslag 2 fra Tana idrettsrad: Nytt pkt. 9: arbeide for gode rammebetingelser for arrangement,
seerskilt for Barents summer Games og Barents Winter Games.



For Imot

42 6

Vedtak: Strategiplan for TFIK 2022-24 vedtas med fdlgende endringer:
- Redaksjonell endring oversendes styret

- Forslag 1 og 2 fra Tana idrettsrad

Sak 8: Langtidsbudsjett (flyttet til sendag 12. juni 2022)
Innledning ved organisasjonssjef Sylvi Ofstad.

Fglgende hadde ord i saken:

49 Otto Alfredsen Troms Fotballkrets
54 Tora Sundelin Troms og Finnmark Gymnastikk og Turn krets
60 Sylvi Ofstad TFIK Administrasjon

Forslag fra Troms og Finnmark Gymnastikk og Turn krets: Ungdomsnettverket endres til nettverk for
unge ledere.
Enstemmig vedtatt.

Vedtak: Idrettskretstinget slutter seg til styrets forslag til langtidsbudsjett for perioden 2022 —
2023. Idrettskretstinget gir styret fullmakt til G bruke av egenkapitalen til prioriterte prosjekt som

ikke gker driftskostnadene. Med endringene foreslatt fra Troms og Finnmark Gymnastikk og Turn
krets.

Sak 9: Anleggspolitisk plan 2022-24 (flyttet til sendag 12. juni 2022)
Innledning ved styremedlem Andre Lind.

Felgende hadde ord i saken:

36 Eivind Johansson Tromsg idrettsrad

33 Kare Breivik Tana idrettsrad

45 Kare Simensen Norges Golfforbund

50 Johnni Handstad Troms Friidrettskrets

11 Jens Olav Lgvlid Balsfjord idrettsrad

39 Leif Vidar Olsen Finnmark Fotballkrets

33 Kare Breivik Tana idrettsrad

6 Torkjell Johnsen Troms og Finnmark idrettskrets
36 Eivind Johansson Tromsg idrettsrad

1 Geir Knutsen Troms og Finnmark idrettskrets
50 Johnni Handstad Troms Friidrettskrets

3 Andre Lind Troms og Finnmark idrettskrets



Tilleggsforslag fra styret i TFIK:
Styret foreslar pa vegne av Malselv IR a legge til nye Bardufosshallen pa Rustahggda (idrettshall og
basis/turnhall) i anleggsplanen.

For Imot

47 2

Forslag fra Norges Golfforbund: | arbeidet med a redusere idrettslagenes kostnader ved bygging av
idrettsanlegg, ber idrettstinget styret til a ta et initiativ ovenfor kommunene om det er mulig a tilby
kommunale lanegarantier slik at som gj@r det mulig a sgke lan enten i kommunalbanken eller KLP.
Enstemmig vedtatt.

Vedtak: Anleggspolitisk plan for TFIK 2022-2024 vedtas med tilleggene vedtatt tidligere i saken.

Sak 10: Retningslinjer for fordeling av midler som er til idrettskretsens disposisjon

Innledning ved Torkjell Johnsen.

Fglgende hadde ord i saken:

45 Kéare Simensen Norges Golfforbund
36 Eivind Johanssen Tromsg idrettsrad

60 Sylvi Ofstad TFIK administrasjon
45 Kare Simensen Norges Golfforbund
39 Leif Vidar Olsen Finnmark idrettskrets

Forslag fra Norges Golfforbund: i kriterier for fordeling av fylkesmidler til seeridretten inkluderes
ogsa idretter uten saerkrets/region i pkt. 2 og 3.
Enstemmig vedtatt at forslaget oversendes til styret i Troms og Finnmark idrettskrets.

Vedtak: Retningslinjer for fordeling av midler til serkretser/regioner og idrettsrad vedtas.

Sak 11: Konsekvensutredning og prosess for TFIKs fremtid som en samlet idrettskrets eller
som to idrettskretser
Innledning ved styreleder Geir Knutsen.

Fplgende hadde ord i saken:

11 Jens Olav Lgvlid Balsfjord idrettsrad

15 Rigmor Hansen Arrestad  Harstad idrettsrad

33 Kare Breivik Tana idrettsrad

45 Kare Simonsen Norges Golfforbund

13 Odd Martin Holsbge Hammerfest idrettsrad

39 Leif Vidar Olsen Finnmark fotballkrets

7 Otilie Naess Troms og Finnmark idrettskrets
5 Jan Harald Jansen Troms og Finnmark idrettskrets
19 Terje Sgrensen Harstad idrettsrad

37 Ashild Strgmmesen Tromsg idrettsrad

15 Rigmor Hansen Arrestad  Harstad idrettsrad



33 Kare Breivik Tana idrettsrad

30 Bente Moen Lindback Porsanger idrettsrad

49 Otto Alfredsen Troms Fotballkrets

11 Jens Olav Lgvlid Balsfjord idrettsrad

1 Geir Knutsen Troms og Finnmark idrettskrets

Forslag fra Harstad idrettsrad: TFIK skal ikke igangsetter ei konsekvensutredning. Delegatene pa
idrettskretstingen 11.-12. juni 2022 drgfter om TFIK i framtiden skal veere en samlet eller to
idrettskretser. Beslutningen/vedtaket vedlegges sgknaden til idrettstinget juni 2023.

For Imot
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Forslag Tana idrettsrad: Nytt pkt 2 til styrets innstilling. Det anbefales at Norges idrettsforbund tar
kostnadene med konsekvensutredningen.

For Imot
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Vedtak: TFIK igangsetter ei konsekvensutredning. Styret i TFIK engasjerer en ekstern aktgr som skal
utfgre utredningen. TFIK innkaller til digitalt ekstraordineert idrettskretsting 6. desember 2022 for a
behandle saken. Det anbefales at Norges idrettsforbund tar kostnadene med
konsekvensutredningen.

For Imot

42 6

Sak 12: Innkomne saker

Retningslinjer idrettslagsnavn, innsendt sak fra Tana idrettsrad
Innledning ved organisasjonssjef Sylvi Ofstad.

Forslag fra Tana idrettsrad: Rett til bruk av samisk navn pa idrettslag der vi ber NIF om endring for
likestilling av samisk og bokmal/nynorsk som alle er norske skriftsprak.

Fglgende hadde ord i saken:

33 Kare Breivik Tana idrettsrad
7 Otilie Naess Troms og Finnmark idrettskrets
1 Geir Knutsen Troms og Finnmark idrettskrets

Tilleggsforslag fra Tana idrettsrad:

Navn pa idrettslag skal behandles av idrettsrad i kommunen og endelig godkjennes av idrettskretsen.
Bruk av samisk navn kan vurderes alene eller bade norsk og samisk jamf@r grunnlovens
bestemmelser om norsk og samisk som er sidestilt i det offisielle spraket.

Enstemmig vedtatt.

Vedtak: TFIK sender forslaget videre til idrettsstyret med tillegg fra Tana idrettsrad.



Sak 13: Engasjere statsautorisert/registrert revisor

Vedtak: Idrettskretstinget vedtar @ engasjere Jan Erik Klausen som revisor for kommende
tingperiode.

Sak 14: Valg for perioden 2022-2023

Valgkomiteens leder Kathrine Lamo la frem komiteens arbeid og forslag.

Fglgende hadde ord i saken:

2 Inger Lise Brones Troms og Finnmark idrettskrets

30 Leif Vidar Olsen Finnmark fotballkrets

37 Ashild Strgmmesen Tromsg idrettsrad

54 Tora Sundelin Troms og Finnmark Gymnastikk og Turn
krets

7 Otilie Naess Troms og Finnmark idrettskrets

49 Otto Alfredsen Troms fotballkrets

11 Jens Olav Lgvlid Balsfjord idrettsrad

54 Tora Sundelin Troms og Finnmark Gymnastikk og Turn
krets

19 Terje Sgrensen Harstad idrettsrad

37 Ashild Strgmmesen Tromsg idrettsrad

Valgkomiteens innstilling:
A: Leder

Geir Knutsen Batsfjord IL

Vedtak: Enstemmig vedtatt
B: Nestleder
Inger Lise Brones  Kvalgysletta Skilag

Vedtak: Enstemmig vedtatt

C: Styremedlemmer

Andre Lind BUL Tromsg
Lisell Donatello Bang Tromsgstudentenes ldrettslag
Eidar Tgllefsen Andgrja Sportsklubb

Odd Martin Iversen Holsbge (ungt styremedlem) Hammerfest sygmme-, og livredningsklubb

Marte Eikset Nordreisa idrettslag



Benkeforslag:

Forslag fra Finnmark fotballkrets:

Torkjell Johnsen

Forslag fra Troms og Finnmark gym og
turnkrets:

Lise Hagensen Nytrgen

Votering:

Andre Lind 47
Lisell Donatello Bang 46
Eidar Tgllefsen 20

Odd Martin lversen Holsbge | 47

Marte Eikset 12
Torkjell Johnsen 29
Lise Hagensen Nytrgen 39
Vedtak:

Valg Styremedlemmer:

Andre Lind, Odd Martin Iversen Holsbge, Lisell Donatello Bang, Lise Hagensen Nytrgen og Torkjell

Johnsen.

D: Varamedlemmer
Valgkomiteens innstilling:
1. varamedlem

2. varamedlem

Benkeforslag:

J@rn Erik Berntsen

Henriette Bismo Eilertsen

Kampen IL

Alta Turnforening

1. varamedlem

Jan Harald Jansen

Havgrn UIL

1. varamedlem

Eidar Tgllefsen

Andgrja Sportsklubb

2. varamedlem

Marte Eikset

Nordreisa Idrettslag

Votering: 48 stemmeberettigede ved 1. valg




Jgrn Erik Berntsen 6

Henriette Bismo Eilertsen 35
Jan Harald Jansen 22
Marte Eikset 12
Eidar Tgllefsen 19

En stemme ble underkjent.

Votering: 46 stemmeberettigede ved 2. valg

Eidar Tgllefsen 19

Jan Harald Jansen 27

Vedtak: valg av varamedlemmer til styret
l.vara: Jan Harald Jansen

2.vara: Henriette Bismo Eilertsen

E: Kontrollutvalg:

Innstiling leder:

May Irene Strand Gerhardsen Honningsvag TIF

Enstemmig valgt

Innstilling medlemmer:

Eivind Bergmo Nordreisa IL

Grete Antonsen Holm Harstad idrettslag

Enstemmig valgt

Innstilling Varamedlem:

Odd Karlsen Harstad Cykleklubb

Benkeforslag:

Elisabeth Sgrvin Kristensen Tromsgstudentenes idrettslag

Votering varamedlemmer:




Elisabeth Sgrvin Kristensen 42 _‘

Odd Karlsen 4 ‘

Vedtak valg av kontrollutvalg:

Leder: May Irene Strand Gerhardsen

Medlemmer: Eivind Bergmo, Grete Antonsen Holm
Varamediem: Elisabeth Sgrvin Kristensen

F: Representasjon til idrettstinget

Vedtak: Styret far fullmakt til G oppnevne representanter

G: valgkomite med leder, 2 medlemmer og 1 varamedlem

Styret innstilling:

Leder Bj@rn Roald Mikkelsen Alta idrettsforening
Medlem o Ashild Strgmmesen SkarvenIL
Medlem Otilie Naess Tana Ballklubb
Medlem Tor Charles Holmgren IK Hind

Vedtak: Enstemmig vedtatt

Tinget avsluttet kl. 1735 11.juni 2022

Ting avsluttet kl. 1231 12, juni 2022

Hammerfest 12. Juni

Referent: Ida Maria Ruiken og Marit Arntzen

Desisgrer: Hj@—lt, }00 («QD’JC&J
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VEDLEGG 1

Idrettskrets ting — Troms og Finnmark idrettskrets - Hammerfest — Lgrdag 11.06.22

Delegater

Nummer

N OO BWw N

10
11
13
14
15
16
17
18
19
20
22
23
24

25
27
29
30

32
33
34
35
36
37
38
39
40

Navn

Geir
Inger-Lise
Andre

Lise
Jan-Harald
Torkjell
Otilie
Ellinor
Jens Olav
Odd Martin
Christer
Rigmor

Siv
Christian
Odd-Magne
Terje

Mari

Jarle Rune
Reidar
Jens Kristian

Lars Erik Aune

Kevin
Gert Helge
Bente Moen

Vera

Kare
Kristin
Sofia
Eivind
Ashild
Knut Wang
Leif Vidar
Linda

Knutsen
Brones
Lind

Hagensen Nytrgen

Jansen
Johnsen
Naess
Jacobsen
Lavlid
Holsbge
Ringheim

Hansen Aarrestad

Olsen
Robertsen
Utnes
Sgrensen
Gamst
Mathisen

Eilertsen-Wassnes

Nilsen

Aassved
Samuelsen
Hansen

Lindback
Nowbuth-
Thoresen

Breivik

Soini

Heim
Johansson
Strgmmesen
@rjavik
Olsen

Pedersen

Organisasjon

Troms og Finnmark idrettskrets
Troms og Finnmark idrettskrets
Troms og Finnmark idrettskrets
Troms og Finnmark idrettskrets
Troms og Finnmark idrettskrets
Troms og Finnmark idrettskrets
Troms og Finnmark idrettskrets
Balsfjord idrettsrad

Balsfjord idrettsrad
Hammerfest idretsrad
Hammerfest Idrettsrad

Harstad Idrettsrad

Harstad Idrettsrad

Harstad Idrettsrad

Harstad idrettsrad

Harstad idrettsrad

Hasvik Idretsrad

Karlsgy Idrettsrad

Kvaenangen idrettsrad/ Burfjord IL

Kafjord idrettsrad
Lebesby idrettsrad/ Nordkinn
Fotballklubb

Masgy idrettsrad/ Haveysund idrettslag
Porsanger idrettsrad
Porsanger idrettsrad

S¢r-Varanger ldrettsrad
Tana idrettsrad

Tana idrettsrad

Tromsg idrettsrad
Tromsg idrettsrad
Tromsg idrettsrad
Tromsg Idrettsrad
Finnmark Fotballkrets
Finnmark Fotballkrets
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52

54
55

Deltakere
56
57
58
59
60

Bjgrn
Espen Olaussen
Monique
Aurora
Kare
Torhild
Toril
Frode
Otto
Johnni
Kirsten

Geir Magne

Tora
Anne Merethe

med talerett
Sebastian
Katrine Holm
Berit

Alf

Sylvi

Ostad
Nilsen
Jgrgensen
Heim
Simensen
Simensen
Evjen
Dolonen
Alfredsen
Handstad
Krane

Gamst

Sundelin
Vars

Henriksen
Lamo
Haagensen
Jakobsen
Ofstad

Finnmark Rytterkrets

Finnmark Skikrets

Finnmark Svgmmekrets

Nordnorsk Skgytekrets

Norges Golfforbund

Norges Golfforbund

Norges Handballforbund - region nord
Norges Handballforbund - region nord
Troms Fotballkrets

Troms Friidrettskrets

Troms Friidrettskrets

Troms og Finnmark Gymnastikk og turn
krets

Troms og Finnmark Gymnastikk og Turn
krets

Troms Skikrets

Norges ldrettsforbund

Troms og Finnmark idrettskrets
Troms og Finnmark idrettskrets
Troms og Finnmark idrettskrets
Troms og Finnmark idrettskrets

Fglgende pameldte var ikke til stede lgrdag 11. juni 2022:

Henriette Bismo Eilertsen, Alta idrettsrad

Tommy Edvardsen, Alta idrettsrad

Jorunn Holsbge, Hammerfest idrettsrad

Ketil Somby, Karasjok idrettsrad

Lisbeth Holm, Nordreisa idrettsrad
Otto Skogheim, Sgrreisa idrettsrad
Synngve Fossheim Karlsen, Troms og Finnmark Gym og Turnkrets

Endringer:

Geir Arne Fgrde erstattes av Aurora Heim, Nord Norge Skgytekrets



Idrettskrets ting — Troms og Finnmark idrettskrets - Hammerfest — Sgndag 12.06.22

Delegater

Nummer
1
2
3
4
5
6
7
9

10
11
13
14
15
16
17
18
19
20
22
23
24

25
27
29
30

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Navn

Geir
Inger-Lise
Andre

Lise
Jan-Harald
Torkjell
Otilie
Tommy
Ellinor

Jens Olav
Odd Martin
Christer
Rigmor

Siv
Christian
Odd-Magne
Terje

Mari

Jarle Rune
Reidar
Jens Kristian

Lars Erik Aune

Kevin
Gert Helge
Bente Moen

Vera

Kare
Kristin
Sofia
Eivind
Ashild
Knut Wang
Leif Vidar
Linda
Bjgrn

Knutsen
Brones
Lind

Hagensen Nytrgen

Jansen
Johnsen
Naess
Edvardsen
Jacobsen
Lgvlid
Holsbge
Ringheim

Hansen Aarrestad

Olsen
Robertsen
Utnes
Sgrensen
Gamst
Mathisen

Eilertsen-Wassnes

Nilsen

Aassved
Samuelsen
Hansen

Lindback
Nowbuth-
Thoresen

Breivik

Soini

Heim
Johansson
Strgmmesen
@rjavik
Olsen
Pedersen
Ostad

Organisasjon

Troms og Finnmark idrettskrets
Troms og Finnmark idrettskrets
Troms og Finnmark idrettskrets
Troms og Finnmark idrettskrets
Troms og Finnmark idrettskrets
Troms og Finnmark idrettskrets
Troms og Finnmark idrettskrets
Alta idrettsrad

Balsfjord idrettsrad

Balsfjord idrettsrad
Hammerfest idretsrad
Hammerfest Idrettsrad

Harstad Idrettsrad

Harstad Idrettsrad

Harstad Idrettsrad

Harstad idrettsrad

Harstad idrettsrad

Hasvik Idretsrad

Karlsgy ldrettsrad

Kvaenangen idrettsrad/ Burfjord IL

Kafjord idrettsrad
Lebesby idrettsrad/ Nordkinn
Fotballklubb

Masgy idrettsrad/ Havgysund idrettslag
Porsanger idrettsrad
Porsanger idrettsrad

Se¢r-Varanger Idrettsrad
Tana idrettsrad

Tana idrettsrad
Tromsg idrettsrad
Tromsg idrettsrad
Tromsg idrettsrad
Tromsg Idrettsrad
Finnmark Fotballkrets
Finnmark Fotballkrets
Finnmark Rytterkrets
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42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52

54
55

Espen Olaussen
Monique
Aurora

Kare

Torhild

Toril

Frode

Otto

Johnni

Kirsten

Geir Magne

Tora
Anne Merethe

Deltakere med talerett

56
57
58
59
60

Sebastian
Katrine Holm
Berit

Alf

Sylvi

Nilsen
Jprgensen
Heim
Simensen
Simensen
Evjen
Dolonen
Alfredsen
Handstad
Krane

Gamst

Sundelin
Vars

Henriksen
Lamo
Haagensen
Jakobsen
Ofstad

Finnmark Skikrets

Finnmark Svgmmekrets

Nordnorsk Skgytekrets

Norges Golfforbund

Norges Golfforbund

Norges Handballforbund - region nord
Norges Handballforbund - region nord
Troms Fotballkrets

Troms Friidrettskrets

Troms Friidrettskrets

Troms og Finnmark Gymnastikk og turn
krets

Troms og Finnmark Gymnastikk og Turn
krets

Troms Skikrets

Norges Idrettsforbund

Troms og Finnmark idrettskrets
Troms og Finnmark idrettskrets
Troms og Finnmark idrettskrets
Troms og Finnmark idrettskrets

Fglgende pameldte var ikke til stede sgndag 12. juni 2022:

Henriette Bismo Eilertsen, Alta idrettsrad
Jorunn Holsbge, Hammerfest idrettsrad

Ketil Somby, Karasjok idrettsrad

Lisbeth Holm, Nordreisa idrettsrad
Otto Skogheim, S@rreisa idrettsrad
Synngve Fossheim Karlsen, Troms og Finnmark Gym og Turnkrets
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